22/09/2021 (Quarta-feira) DOM/SC - Edição N° 3629

www.diariomunicipal.sc.gov.brASSINADO DIGITALMENTE

Página 817

SALÉSIO ANTONIO DA CONCEIÇÃO, Secretário Municipal de Assistência Social, no uso de suas atribuições legais, e em observância ao
disposto no Decreto nº 7.889, de 05 de fevereiro de 2018, e no Decreto nº 8.092, de 26 de abril de 2018,

RESOLVE:

Art. 1º Designar, a partir de 06 de setembro de 2021, o servidor ROBERT LENON SÁ DE SOUZA, inscrito no CPF sob o nº 099.544.479-03,
ocupante do cargo de Diretor de Administração e Finanças, para atuar como Fiscal do Contrato nº 3066/2017, firmado entre o Município de
Gaspar e a empresa FREE-REICHERT COMUNICAÇÕES LTD.

Art. 2º Fica revogada a Portaria nº 6.831, de 17 de junho de 2021.

Art. 3º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, retroagindo seus efeitos para 06 de setembro de 2021.

Gaspar, 08 de setembro de 2021.

SALÉSIO ANTONIO DA CONCEIÇÃO
Secretário Municipal de Assistência Social

PORTARIA Nº 7.031, DE 17 DE SETEMBRO DE 2021
Publicação Nº 3302141

PORTARIA Nº 7.031, DE 17 DE SETEMBRO DE 2021.

DESIGNA NORBERTO DOS SANTOS PARA ATUAR COMO FISCAL DO CONTRATO N.º 102/2020.

LUIS CARLOS SPENGLER FILHO, Secretário Municipal de Obras e Serviços Urbanos, no uso de suas atribuições legais, e em observância ao
disposto no Decreto nº 7.889, de 05 de fevereiro de 2018, e no Decreto nº 8.092, de 26 de abril de 2018,

RESOLVE:

Art. 1º Designar, a partir de 1º de agosto de 2021, o servidor NORBERTO DOS SANTOS, inscrito no CPF sob o nº 601.130.069-34, ocupante
do cargo de Diretor de Obras Belchior, para atuar como Fiscal do Contrato n.º 102/2020, firmado entre o Município de Gaspar e a empresa
ECOSYSTEM SERVIÇOS URBANOS LTDA.

Art. 2º Fica revogada a Portaria nº 6.522, de 19 de outubro de 2020.

Art. 3º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, retroagindo seus efeitos para 1º de agosto de 2021.

Gaspar, 17 de setembro de 2021.

LUIS CARLOS SPENGLER FILHO
Secretário Municipal de Obras e Serviços Urbanos

PREFEITURA MUNICIPAL DE GASPAR/SC PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 257/2019 AVISO DE ADITIVO AO
EDITAL DE CREDENCIAMENTO Nº 05/2019

Publicação Nº 3300580

PREFEITURA MUNICIPAL DE GASPAR/SC

PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 257/2019

AVISO DE ADITIVO AO

EDITAL DE CREDENCIAMENTO Nº 05/2019

OBJETO: Credenciamento de empresa especializada para regularização fundiária. Interessados deverão apresentar a documentação exigida
a qualquer tempo, das 8h às 12h e das 13h às 17h, no Departamento de Compras, no Edifício Edson Elias Wieser, 2º andar, Rua São Pedro,
nº 128, Centro, Gaspar/SC. O Município de Gaspar torna público que efetivou ALTERAÇÕES neste Credenciamento. A íntegra do EDITAL
encontra-se disponível no site: www.gaspar.sc.gov.br.

Gaspar, 21 de setembro de 2021

JEAN ALEXANDRE DOS SANTOS
Secretário de Planejamento Territorial